
(duomenys neskelbtini)RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2025-06-07 Nr. (64.1.) JR-13 

Raseiniai 

 

Posėdis įvyko 2025-06-07. 

Pirmininkas – (duomenys neskelbtini). 

Sekretorė – (duomenys neskelbtini). 

Posėdis vyko nuotoliniu būdu. 

Posėdyje dalyvauja Raseinių rajono jaunimo reikalų tarybos (toliau RJRT) nariai: (duomenys 

neskelbtini), jaunimo deleguota atstovė; (duomenys neskelbtini), Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos narė; (duomenys neskelbtini),  Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; (duomenys 

neskelbtini), jaunimo deleguota atstovė; (duomenys neskelbtini), jaunimo deleguota atstovė; 

(duomenys neskelbtini), Raseinių rajono savivaldybės administracijos kokybės; (duomenys 

neskelbtini), jaunimo deleguota atstovė. Kvorumas yra. 

Posėdyje dalyvauja RJRT savanoriai: (duomenys neskelbtini), (duomenys neskelbtini), 

(duomenys neskelbtini), (duomenys neskelbtini), (duomenys neskelbtini), (duomenys neskelbtini). 

DARBOTVARKĖ. Dėl Raseinių rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasaros ir 

integracijos į darbo rinką programos dalyvių tvirtinimo.  

SVARSTYTA. Raseinių rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasaros ir integracijos į darbo 

rinką programos dalyvių tvirtinimas. 

Jaunimo reikalų koordinatorė pristatė 2025 m. Raseinių rajono savivaldybės jaunimo užimtumo 

vasaros ir integracijos į darbo rinką programos eigą, kad šiais metais užsiregistravo į programą 

rekordinis skaičius jaunuolių – 173 ir darbdavių 23. Šiuo metu 37 jaunuoliams jau surastos darbo 

vietos, likusieji pretenduoja į laisvas darbo vietas. Patvirtinti siūloma tuos jaunuolius, kurie aktyviai 

reaguoja į pranešimus ir neapsigalvojo dėl dalyvavimo programoje. Koordinatorė pateikė darbdavių 

(23) ir jaunuolių sąrašą (105) ir prašo už juos patvirtinti. Pirmininkas siūlo balsuoti. 

BALSAVO: „Už“ –  (vienbalsiai). 

NUTARTA: Siūlyti Raseinių rajono savivaldybės merui tvirtinti Raseinių rajono 

savivaldybės jaunimo užimtumo vasaros ir integracijos į darbo rinką programos dalyvių (jaunimo) 

sąrašą (105 jaunuoliai) ir Raseinių rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasaros ir integracijos į 

darbo rinką programoje dalyvaujančių darbdavių sąrašą (23 darbdaviai). 

 

Pirmininkas                                                            (duomenys neskelbtini) 

       

Sekretorė      (duomenys neskelbtini) 


